государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской

области «Нижнетагильская школа-интернат, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

П Р И К А З

от «15» июня 2021 год    № 45

О разработке и утверждении реестра коррупционных

рисков, возникающих при осуществлении закупок,

и плана мер по минимизации этих рисков

В целях реализации п. 59, 60 «Комплексного плана мероприятий органов

государственной власти Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-

2023 года», утвержденного распоряжением Губернатора Свердловской области № 75-РГ

от 07.05.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд,

осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ

«О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в срок до 28.06.2021 года

Ответственный: заместитель директора по УР, председатель комиссии по

противодействию коррупции Кузьмина С.Н.

2. Членам комиссии по противодействию коррупции оказать содействие в проведении

оценки коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок.

Ответственный: заместитель директора по УР, председатель комиссии по

противодействию коррупции Кузьмина С.Н.

3. Подготовить описание процедур закупки в ГБОУ СО «Нижнетагильская школа –

интернат» в срок до 28.06.2021 года.

Ответственный: специалист по ОТ, контрактный управляющий Солодкова Е.В.

4.  Разработать план мер по минимизации коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок в срок до 28.06.2021 года.

 Ответственный: специалист по ОТ, контрактный управляющий Солодкова Е.В.

Директор                                                                                                          О.Ю. Леонова

	2. Членам комиссии по противодействию коррупции оказать содействие в проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок.
	Ответственный: заместитель директора по УР, председатель комиссии по противодействию коррупции Кузьмина С.Н.
	3. Подготовить описание процедур закупки в ГБОУ СО «Нижнетагильская школа – интернат» в срок до 28.06.2021 года.
	Ответственный: специалист по ОТ, контрактный управляющий Солодкова Е.В.
	4.  Разработать план мер по минимизации коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в срок до 28.06.2021 года.
	Ответственный: специалист по ОТ, контрактный управляющий Солодкова Е.В. (1)